FEDERACION DE TENIS DE LA REGION DE MURCIA
Polideportivo 'José Barnés' C/. Mar Menor, 14 - 30009 MURCIA Telf. 20 13 09 Fax 24 69 76 http://www.fedetenismurcia.com

CAMPEONATO:XXXIII CIRCUITO PROMESAS GRAN PREMIO MS DEPORTES
LUGAR DE CELEBRACION:CLUB TENIS CIEZA FECHA:22 ABRIL-7 MAYO
CATEGORIA:BENJAMIN PRUEBA: MASCULINO INDIVIDUAL FASE:PREVIA

JUEZ ARBITRO: ABELARDO PINAR

FEDERACION DE TENIS
REGION DE MURCIA

1 15504633 1 GONZALEZ HERNANDEZ, RODRIGO

2 0 BYE

IGONZALEZ RODRIGO

3 15507520 Martinez Cervell Alberto

4 15509518 SANCHEZ HERNANDEZ, JORGE

IMARTINEZ, ALBERTO

GONZALEZ RODRIGO

| 4214 41

5 0 BYE

6 15508792 PASCUAL GARCIA, JOSE MANUEL

|PASCUAL JOSE M.

7 O BYE

g8 13230032 7 LOZANO MARTINEZ PEDRO

|LOZANO PEDRO

4142

LOZANO PEDRO

9 15506100 2 Garcia Cervell Jorge

10 O BYE

|GARCIA JORGE

11 15509253 Tudela Mendez, Alejandro

12 15510911 MUROZ SANCHEZ, SERGIO

|MUROZ, SERGIO

WO

MURNOZ, SERGIO

13 0 BYE

14 15510929 SANCHEZ LOPEZ PEDRO

| SANCHEZ PEDRO

15 0 BYE

16 14038427 8 REQUENA MORCILLO ANDRES

I REQUENA ANDRES

41 24 42

REQUENA ANDRES

17 | 15505730 3 MATEO HERNANDEZ FRANCISCO

18 O BYE

IMATEO FRANCISCO

19 15510937 CANO VILLA CARLOS

20 15510888 RIQUELME VILLA, IVAN

|cANO, CARLOS

40 41

MATEO FRANCISCO

21 0 BYE

22 15508156 ZAPATA ROS, JAVIER

|ZAPATA JAVIER

23 0 BYE

24 15507504 6 MARTINEZ LOPEZ JUAN

|MARTINEZ JUAN

40 40

MARTINEZ JUAN

25 15506001 4 MORAN GARCIA,SENADOR

26 O BYE

|MORAN SENADOR

27 15509203 NAVARRO MARTINEZ ALVARO

28 0 BYE

I NAVARRO ALVARO

42 54 86

MORAN SENADOR

29 15508148 EXTREMERA GARCIA, JAIME

30 15506126 Galindo Lépez, David

|GALINDO, DAVID

244041

31 O BYE

32 15506738 5 CABEZA AZNAR ANTONIO

|cABEZA ANTONIO

40 41

CABEZA ANTONIO

Dieciseisavos de final

CABEZAS DE SERIE
1 1 GONZALEZ HERNANDEZ, RODRIGO
2 5 CABEZA AZNAR ANTONIO
3 2 Garcia Cervell Jorge
4 6 MARTINEZ LOPEZ JUAN
5 8 REQUENA MORCILLO ANDRES
6 3 MATEO HERNANDEZ FRANCISCO
7 4 MORAN GARCIA,SENADOR
8 7 LOZANO MARTINEZ PEDRO

Octavos de Final

54 53

Cuartos de final

LOZANO PEDRO

41 40

MUNOZ, SERGIO

4142

MARTINEZ JUAN

4124 40

CABEZA ANTONIO

42 53

Semifinal

SELLO FEDERACION

Final

Q1

Q2

Q3

Q4

Campeon

SELLO CLUB



FEDERACION DE TENIS DE LA REGION DE MURCIA

Polideportivo '‘José Barnés' C/. Mar Menor, 14 - 30009 MURCIA Telf. 20 13 09 Fax 24 69 76 http://www.fedetenismurcia.com

TORNEO:XXXIIl CIRCUITO PROMESAS REGION MURCIA

CLUB:CLUB TENIS CIEZA FECHA:22 ABRIL-7 MAYO 2017

@ CATEGORIA:BENJAMIN PRUEBA:MASCULINO FASE:FINAL
4 JUEZ ARBITRO: ABELARDO PINAR

FEDERACION DE TENIS
REGION DE MURCIA

1 15505780 1 ESPINOSA NAVARRO DAVID
ESPINOSA, DAVID
40 41
2 15505508 LOPEZ ORTIZ FRANCISCO
ESPINOSA, DAVID
40 40
3 13230032 Q1 LOZANO MARTINEZ PEDRO
LOZANO, PEDRO
4024 40
4 15506358 MATEO MAESTRE ANGEL
ESPINOSA, DAVID
42 40
5 15510896 4 MUNOZ BOTIA, DAVID
MUROZ, DAVID
4124 42
6 15506712 IBARROLA BANOS, MARKO
MUNOZ, SERGIO
14 40 42
7 15510911 Q2 MUNOZ SANCHEZ, SERGIO
MURNOZ, SERGIO
42 24 40
8 15507661 RIOS PEREZ DARIO
ESPINOSA, DAVID
9 15500954 DE LA ASUNCION SALINAS, ANTONIO 5342

DE LA ASUNCION, ANTONIO
532454

10 15507504 Q3 MARTINEZ LOPEZ JUAN

DE GORRIA, IGNACIO
41 42

11 15505590 GARCIA ROCA ADRIAN

DE GORRIA, IGNACIO
4141

12 15505516 3 DE GORRIA PEREZ IGNACIO

DE GORRIA, IGNACIO

53 53
13 15504790 HERNANDEZ CIFUENTES ALEJANDRO
IBANEZ, ROBERTO
4153
14 4635994  IBANEZ MARIA DOLORES, ROBERTO
LOPEZ, M. ANGEL
41 41
15 15506738 Q4 CABEZA AZNAR ANTONIO
LOPEZ, M. ANGEL
4141
16 14033617 2 LOPEZ SANCHEZ MIGUEL ANGEL
Octavos de fina Cuartos de final Semifinal Final Campéon

SELLO FEDERACION SELLO CLUB



FEDERACION DE TENIS DE LA REGION DE MURCIA

Polideportivo '‘José Barnés' C/. Mar Menor, 14 - 30009 MURCIA Telf. 20 13 09 Fax 24 69 76 http://www.fedetenismurcia.com

TORNEO:XXXIIl CIRCUITO PROMESAS REGION MURCIA

CLUB:CLUB TENIS CIEZA FECHA:22 ABRIL-7 MAYO 2017

@ CATEGORIA:BENJAMIN PRUEBA:FEMENINO FASE:FINAL
4 JUEZ ARBITRO: ABELARDO PINAR

FEDERACION DE TENIS
REGION DE MURCIA

1 15507801 1 RUIZ GODINEZ ISABEL OLIMPIA
RUIZ, ISABEL
2 0 BYE
RUIZ, ISABEL
40 41
3 15509716 MARTINEZ NICOLAS MARIA
MARTINEZ, MARIA
42 53
4 15508429 CARLA PAREDES PEREZ
RUIZ ISABEL
40 41
5 15507984 4 DIEZ NAVARRO SOFIA
DIEZ, SOFIA
41 42
6 15509633 CAMPILLO CAMPOY, MARTINA
DIEZ, SOFIA
41 54
7 TRAMITE  MINUTO CABANES DANIELA
PEREZ, ADA BELEN
24 42 41
8 15508982 PEREZ RODENAS HERRERA ADA BELEN
RUIZ ISABEL OLIMPIA
9 15504782 GARROTE FERNANDEZ, MARTA 24 42 42
GARROTE, MARTA
42 41
10 15509336 CASTANO VARGAS LEONOR
MUNOZ, LUCIA
41 42
11 TRAMITE  GIL CABANES ELENA
MUNOZ, LUCIA
40 40
12 15506704 3 MUNOZ BERNAL LUCIA
SANCHEZ PAULA
40 40
13 15506035 Roche Gonzalez Alba
ROCHE, ALBA
5342
14 TRAMITE  MAQUEDA MARTINEZ CANDELA

SANCHEZ, PAULA
40 41

15 15507463 ROMAN GARCIA LUCIA

SANCHEZ, PAULA
24 42 40

16 15506697 2 SANCHEZ MARTINEZ PAULA

Octavos de fina Cuartos de final Semifinal Final Campéon
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13172672
0
13201322
0
15503693
15504998
0
15504279
15502281
0
15507950
15507356
15508916
15508247
0
15501506
4639467
0
15508784
0
15510002
15509708
0
15508130
15505889
0
15510614
15509493
0
15502546
0
15504956
13172713
0
15506530
0
15505053
15509344
0
15505780
4641686
0
15510224
0
15510581
15507934
0
15507728
13202338
0
15510903
0
15510169
15502736
0
15507942
I13172515
0
15507538
0
4636009
15500574
0

15505011

'CAMPEONATO:XXXINl CIRCUITO PROMESAS GRAN PREMIO MS DEPORTES
LUGAR DE CELEBRACION:CLUB TENIS CIEZA FECHA:22 ABRIL-7 MAYO

CATEGORIA:ALEVIN PRUEBA: MASCULINO INDIVIDUAL FASE:PREVIA
JUEZ ARBITRO: ABELARDO PINAR

1 ORTEGA MARIN CARLOS

ORTEGA CARLOS
BYE

ORTEGA CARLOS

BORJA GONZALEZ ALCARAZ

GONZALEZ BORJA
BYE

MEDINA VIDAL, VICENTE
MEDINA, VICENTE
6261

VALENZUELA PERIAGO

63 63

MORENO HUGO

BYE

9 MORENO MARTINEZ, HUGO

MORENO HUGO
2 SANCHEZ MARTINEZ JOSE ANTONIO

SANCHEZ JOSE ANTONIO
BYE

60 62

SANCHEZ JOSE ANTONIO

SANCHEZ ALGUACIL SERGIO
SANCHEZ, SERGIO
6161

MARTINEZ MARTI PEDRO JAVIER

BUENO CABALLERO MARIO

GIMENEZ SANCHEZ TRISTAN

BUENO, MARIO
e

60 60

BERNAL JUAN

BYE

11 BERNAL GOMEZ - JUAN

BERNAL JUAN
3 MURCIANO JIMENEZ GUILLERMO

MURCIANO GUILLERMO
BYE

76 62

MURCIANO GUILLERMO

PASCUAL GARCIA, CARLOS

PASCUAL CARLOS
BYE

SEPULVEDA MEJIA, SEBASTIAN
SEPULVEDA, SEBASTIAN
64 46 76

MARIN MARIN MARIO

wo

HUETE, MIGUEL ANGEL

BYE

13 HUETE GOMEZ MIGUEL ANGEL

HUETE MIGUEL ANGEL
4 ROMAN GARCIA JORGE

ROMAN JORGE
BYE

64 63

ROMAN JORGE

VALENTI PINILLA JORGE
PEREZ, CARLO
6263

PEREZ MARIN CARLO

BYE

PEREZ MARTINEZ HUGO

PEREZ HUGO

6161

PEREZ HUGO

BYE

15 GRIGORE BOLDU ALIN DAVID

GRIGORE ALIN DAVID
5 CAMPILLO TORRANO PABLO

CAMPILLO PABLO
BYE

CAMPILLO PABLO

MILLAN MORALES, JAVIER

MILLAN JAVIER
BYE

SANCHEZ GOMARIZ, GINES
SANCHEZ, GINES

RODRIGUEZ SORIANO VENTURA

6161

ESPINOSA DAVID

BYE

16 ESPINOSA NAVARRO DAVID

ESPINOSA DAVID
6 DE LA CIERVA SANCHEZ PABLO

DE LACIERVA PABLO
BYE

60 61

MUNOZ JORGE

MURNOZ CORTES, JORGE

MURNOZ JORGE
BYE

CARRILLO VALVERDE PABLO

62 63

CARRILLO, PABLO

LACAL PELEGRIN, JUAN
CARRILLO, PABLO
BYE

LOPEZ JOSE ANTONIO
14 LOPEZ MORENO JOSE ANTONIO

7 MARIN AVILES JAVIER

MARIN JAVIER
BYE

57 6163

MARIN JAVIER

GARCILOPEZ RIQUELME JOSE MANUEL

GARCILOPEZ JOSE MANUEL
BYE

GUDINO AROCA JULIO
PALAZON, PEDRO
63 60

PALAZON LUQUE PEDRO

wo

ORTIZ NOE

BYE

12 ORTIZ CASTANO NOE

ORTIZ NOE
8 ECHEVERRIA ZAMORA GONZALO

ECHEVERRIA GONZALO
BYE

7575

ECHEVERRIA GONZALO

LOZANO CANOVAS JOSE MARIA

LOZANO JOSE MARIA
BYE

Roche Gonzalez Francisco

GARCIA MULA SERGIO
ROCHE, FRANCISCO
61 60

61 60

ROCHE, FRANCISCO

BYE

HERRERO ALVARO

10 HERRERO ANDREO ALVARO

60 61

ORTEGA CARLOS
6362

SANCHEZ JOSE ANTONIO

MURCIANO GUILLERMO

63 60

ROMAN JORGE
60 62

CAMPILLO PABLO
6363

CARRILLO PABLO
562

MARIN JAVIER
6164

ECHEVERRIA GONZALO

http://lwww.fedetenismurcia.com
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FEDERACION DE TENIS DE LA REGION DE MURCIA
Polideportivo 'José Barnés' C/. Mar Menor, 14 - 30009 MURCIA Telf. 20 13 09 Fax 24 69 76 http://www.fedetenismurcia.com

CAMPEONATO: XXXIII CIRCUITO PROMESAS REGION DE MURCIA
LUGAR DE CELEBRACION: CLUB TENIS CIEZA FECHA:22 ABRIL-7 MAYO 2017
CATEGORIA: ALEVIN PRUEBA:MASCULINO INDIVIDUAL FASE: FINAL
JUEZ ARBITRO: ABELARDO PINAR

FEDERACION DE TENIS

10
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16
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REGION DE MURCIA

4636182

1 SEGADO ESTEVE, RAFAEL

15501986

GOMEZ SANGUINO JAVIER

| SEGADO, RAFAEL

|60 60

13172672

Q1 ORTEGA MARIN CARLOS

13149598

BELMONTE HERNANDEZ DIEGO

|BELMONTE, DIEGO

SEGADO, RAFAEL

| 60 61

15500813

Garcia Cervell Javier

13202338

Q7 MARIN AVILES JAVIER

|cARCIA, JAVIER

76 61

15504873

PEREZ SANTAMARINA MARTIN GONZALO

15502786

5 MERCADER LOZANO MARTIN

|MERCADER, MARTIN

6276

MERCADER, MARTIN

SEGADO, RAFAEL

|63 61

15504659

4 MARTINEZ NICOLAS ALVARO

15504261

PEDRENO LORENZO RUBEN

|MARTINEZ, ALVARO

|63 60

15502281

Q2 SANCHEZ MARTINEZ JOSE ANTONIO

13172705

Teruel Abellan Jose Carlos

| SANCHEZ, JOSE A.

64 63

SANCHEZ, JOSE A.

|67 75 75

15505582

CARMONA PINAR ANTONIO

13172515

Q8 ECHEVERRIA ZAMORA GONZALO

|CARMONA, ANTONIO

| 63 60

4638625

VARO ALCARAZ, ROBERTO

15503479

7 Lopez Guillen Sergio

|LoPEZ, SERGIO

63 40 ret

LOPEZ, SERGIO

62 62

LOPEZ, SERGIO

SEGADO, RAFAEL

|62 63

15500508

8 HERNANDEZ PEREZ JUAN ANTONIO

15503726

Martinez Onsalo, Gonzalo

61 62

|HERNANDEZ, J. ANTONIO

|26 6375

15506663

LOPEZ RODRIGUEZ PABLO

4639467

Q3 Murciano Jimenez Guillermo

|LoPEZ, PABLO

62 46 64

HERNANDEZ, J. ANTONIO

|63 62

965319-9

LORENZO FIGUEREDO DANIEL NESTOR

15507934

Q6 CARRILLO VALVERDE PABLO

|CARRILLO, PABLO

| 62 63

14030316

REQUENA DEL OLMO MANUEL

15502918

3 MARTINEZ FARNOS SERGIO

|MARTINEZ, SERGIO

6161

MARTINEZ, SERGIO

MARTINEZ, SERGIO

|61 62

15500483

6 EXTREMERA GARCIA, LUCAS

4639615

PEREZ RODENAS HERRERA CARLOS

|EXTREMERA, LUCAS

|46 62 62

15505889

Q4 ROMAN GARCIA JORGE

4639433

ALFONSO GALVEZ CARRASCO

|ROMAN, JORGE

64 63

EXTREMERA, LUCAS

| 62 63

4639425

NAVARRO GALLEGO DAMIAN

13198595

PRIETO GALVEZ JOSE

|NAVARRO, DAMIAN

61 60

13172713

Q5 CAMPILLO TORRANO PABLO

15501895

2 MARTINEZ GOMEZ PABLO

|MARTINEZ, PABLO

6161

MARTINEZ, PABLO

76 64

MARTINEZ, PABLO

46 61 60

MARTINEZ, PABLO

|62 60

Dieciseisavos de final

Octavos de Final

62 60

Cuartos de final

26 63 62

Semifinal

SELLO FEDERACION

26 63 62

Final

SEGADO
64 62

Campeon

SELLO CLUB



FEDERACION DE TENIS DE LA REGION DE MURCIA

Polideportivo '‘José Barnés' C/. Mar Menor, 14 - 30009 MURCIA Telf. 20 13 09 Fax 24 69 76 http://www.fedetenismurcia.com

TORNEO:XXXIIl CIRCUITO PROMESAS REGION MURCIA

CLUB:CLUB TENIS CIEZA FECHA:22 ABRIL-7 MAYO 2017

@ CATEGORIA:ALEVIN PRUEBA: FEMENINO FASE:FINAL
4 JUEZ ARBITRO: ABELARDO PINAR

FEDERACION DE TENIS
REGION DE MURCIA

1 15503651 1 MARTINEZ GARCIA CRISTINA
MARTINEZ, CRISTINA
76 46 64
2 15504211  MAQUEDA MARTINEZ CLAUDIA
MARTINEZ NURIA
16 7575
3 15505728 AYLLON GALVEZ INES
MARTINEZ, NURIA
63 62
4 15505954 MARTINEZ OLIVARES NURIA
MARTINEZ NURIA
61 60
5 15507348 3 ASENSIO ABENZA NEREA
GARCIA, EVA
63 64
6 15507231 GARCIA DE LAS BAYONAS DIAZ EVA
PEREZ, NATALIA
63 63
7 13251632 ROCH RODRIGUEZ, PAULA
PEREZ, NATALIA
60 62
8 15508651 PEREZ CHUECOS RODRIGUEZ NATALIA
MARTINEZ LAURA
9 15509500 SANCHEZ HERNANDEZ, MARTA 60 62

BORJA, ANGELA
62 76

10 15507976 BORJA ALCANTARA ANGELA

GRANADOS, CARMEN
WO JUSTIF

11 15505045 GRANADOS VILLA CARMEN

GRANADOS, CARMEN
76 64
12 13227443 4 FERRANDEZ-VILLENA CARMITA SAMPER

MARTINEZ, LAURA
6162
13 15505946 MARTINEZ OLIVARES MARIA

MARTINEZ, MARIA
62 63

14 15507801 RUIZ GODINEZ ISABEL OLIMPIA

MARTINEZ, LAURA

62 64
15 15505524 DE GORRIA PEREZ PALOMA
MARTINEZ, LAURA
60 61
16 | 15500665 2 MARTINEZ RUIZ LAURA
Octavos de fina Cuartos de final Semifinal Final Campéon

SELLO FEDERACION SELLO CLUB
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FEDERACION DE TENIS DE LA REGION DE MURCIA
Polideportivo 'José Barnés' C/. Mar Menor, 14 - 30009 MURCIA Telf. 20 13 09 Fax 24 69 76 http://www.fedetenismurcia.com

CAMPEONATO:XXXIII CIRCUITO PROMESAS REGION DE MURCIA
LUGAR DE CELEBRACION:CLUB TENIS CIEZA FECHA:22 ABRIL-7 MAYO 2017
CATEGORIA:INFANTIL PRUEBA:MASCULINO INDIVIDUAL FASE:PREVIA

FEDERACION DE TENIS
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REGION DE MURCIA

JUEZ ARBITRO: ABELARDO PINAR

15504849 1 PEREZ SANTAMARINA MARTIN ALEJANDRO
|PEREZ SANTAMARINA AL.
0 BYE
PEREZ SANTAMARINA
15507546  GARCIA ZAMORA MIGUEL ANGEL 60 60
|GARCIA, MIGUEL ANGEL
15505532 9 SANCHEZ ALGUACIL MANUEL [ 60 75
4636067 2 HERNANDEZ CIFUENTES CARLOS
|HERNANDEZ CARLOS
0 BYE
HERNANDEZ CARLC
15509732  GUDINIO AROCA ALEJANDRO 62 61
|cuDpINO, ALEJANDRO
15506431 11 ROSALES LOPEZ, AMANDO [ 63 64
13090808 3 GIL GONZALEZ, IVAN
[eIL Ivan
0 BYE
TORTOSA, SERGIO
15509328  CANO VILLA JUAN 7563
|TorRTOSA, SERGIO
14013239 13 TORTOSA MARTINEZ, SERGIO 6161
13221544  4ROCH RODRIGUEZ, IVAN
|ROCH IvAN
0 BYE
ESCRIBA, JUANJO
15503057  PEREZ CAMACHO JORGE 63 36 62
|ESCRIBA, JUANJO
14020218 15 ESCRIBA PASTOR JUANJO [ 75 63
15502778 5 MERCADER LOZANO JOAQUIN
|MERCADER JOAQUIN
0 BYE
HERRERA, JOAQUIN
15506621  GAZQUEZ KOMAROVSKIKH, RUBEN 62 61
|HERRERA, JOAQUIN
4638229 16 GARCIA HERRERA JOAQUIN [6160
13172549 6 FERRANDEZ-VILLENA MAYORAL VICENTE
|FERRANDEZ VICENTE
0 BYE
CAMPILLO, J. ANTOI
15504310  MARTINEZ PEREZ, JUAN FRANCISCO 62 63
[cAMPILLO, J. ANTONIO
4642387 14CAMPILLO CAMPOY, JOSE ANTONIO | 6163
4636778 7 PARRAGA VALIENTE, MARIO
|PARRAGA MARIO
0 BYE
GARCIA, ALVARO
15506168  GARCIA MARIN ALVARO 46 61 64
|GARCIA, ALVARO
15504469 12 MARIO PASTOR LAX [ 62 62
15503734 8 DEL FRAILE ANDUJAR TIRSO
|LoPES, PEDRO A.
0 LOPEZ BASTIDA, PEDRO ANTONIO 60 60
LOPEZ, ALEJANDRC
4639582 SERRANO RUEDA JORGE 6162
|LOPEZ, ALEJANDRO
15507489 10 LOPEZ FUENTES ALEJANDRO [ 60 61

Dieciseisavos de final

Octavos de Final Cuartos de final

Q1

Q2

Q3

Q4

Q5

Q6

Q7

08

Semifinal Final

SELLO FEDERACION

Campeon

SELLO CLUB



FEDERACION DE TENIS DE LA REGION DE MURCIA
Polideportivo 'José Barnés' C/. Mar Menor, 14 - 30009 MURCIA Telf. 20 13 09 Fax 24 69 76 http://www.fedetenismurcia.com

CAMPEONATO: XXXIIl CIRCUITO PROMESAS REGION DE MURCIA
LUGAR DE CELEBRACION:CLUB TENIS CIEZA FECHA:22 ABRIL - 7 MAYO 2017
CATEGORIA: INFANTIL PRUEBA:MASCULINO INDIVIDUAL FASE: FINAL
JUEZ ARBITRO: ABELARDO PINAR

FEDERACION DE TENIS
REGION DE MURCIA

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

4626349

4607729

15504849

13223293

15503370

15507489

4638584

13125910

13098109

15509287

4636067

4635283

15508560

15506168

4642436

15500889

4629129

15501910

14013239

13241576

4607737

4638211

4642387

4618049

4636059

4641983

4642486

14020218

15500631

4638229

4639441

4633146

1 GARCIA RIPOLL ORENES MARTIN

GARCIA SERNA, MARIO

|cARCIA, MARTIN

|62 63

Q1 PEREZ SANTAMARINA MARTIN ALEJANDRO

JUAN ALBERTO LOPEZ PEREZ

IPEREZ, ALEJANDRO

GARCIA, MARTIN

| 64 62

Djukic Valera Luka

Q8 LOPEZ FUENTES ALEJANDRO

ILOPEZ, ALEJANDRO

62 63

CELDRAN MENDOZA, JUAN PEDRO

7 MARTINEZ GARCIA, ANDRES

|MARTINEZ, ANDRES

6376

MARTINEZ, ANDRES

GARCIA, MARTIN

|46 75 62

4 MANZANERA PERTUSA, ALEJANDRO

Minaev, Sevas

IMANZANERA, ALEJANDRO

|62 63

Q2 HERNANDEZ CIFUENTES CARLOS

GARCIA BRAGULAT JUAN

IHERNANDEZ, CARLOS

60 60

7676

MANZANERA, ALEJANDRO

|wo JusTIF

RIERA RAMIREZ PABLO

Q7 GARCIA MARIN ALVARO

|RIERA, PABLO

| 60 61

JIMENEZ MARTINEZ MARIO

8 DE CASAS CIMADEVILA JAVIER

6261

DE CASAS, JAVIER

5 ROS CERDAN PABLO

ESPINOSA NAVARRO ALBERTO

Q3 TORTOSA MARTINEZ, SERGIO

62 61
|DE casas, JAVIER
|62 46 64
|roS, PABLO
|62 63
ROS, PABLO
62 76

PENALVA RIVERA, HUGO

ITORTOSA, SERGIO

|62 61

GARCIA SERNA, AITOR

RIOS PEREZ ENEKO

|rIOS, ENEKO

61 60

Q6 CAMPILLO CAMPQY, JOSE ANTONIO

3 NAVARRO GALLEGO DIEGO

|NAVARRO, DIEGO

NAVARRO, DIEGO

6376

NAVARRO, DIEGO

MANZANERA, ALEJANDRO

|64 64

6 EGEA DE CASAS , SANTIAGO

SANCHEZ BERNAL JAVIER

|EGEA, SANTIAGO

|60 63

NOGUERA SANCHEZ SERGIO

Q4 ESCRIBA PASTOR JUANJO

IESCRIBA, JUANJO

76 62

EGEA, SANTIAGO

| 7576

ANDRES DIAZ DAVID

HERRERA GARCIA JOAQUIN

|HERRERA JOAQUIN

63 60

SALAS UBEDA CARLOS

2 PEREZ RODENAS HERRERA FERNANDO

IPEREZ, FERNANDO

63 60

PEREZ, FERNANDO

75 64

PEREZ, FERNANDO

60 46 61

MANZANERA, ALEJANDRO

PEREZ, FERNANDO

[60 62

Dieciseisavos de final

Octavos de Final

60 61

Cuartos de final

Semifinal

SELLO FEDERACION

75 64

Final

MANZANERA, ALEJ/

61 60

Campeon

SELLO CLUB



FEDERACION DE TENIS DE LA REGION DE MURCIA

Polideportivo 'José Barnés' C/. Mar Menor, 14 - 30009 MURCIA Telf. 20 13 09 Fax 24 69 76 http://www.fedetenismurcia.com

TORNEO:XXXIIl CIRCUITO PROMESAS REGION MURCIA
CLUB: CLUB TENIS CIEZA FECHA:22 ABRIL-7 MAYO 2017
@ CATEGORIA:INFANTIL PRUEBA:FEMENINA FASE:PREVIA

4 JUEZ ARBITRO: ABELARDO PINAR

FEDERACION DE TENIS
REGION DE MURCIA

1 15501548 1 LOPEZ TORRANO MARIA

LOPEZ MARIA
2 0 BYE
LOPEZ MARIA Ql
64 60
3 15507132 Segado Carrasco, Alba
MARTINEZ, ESTER
60 60
4 15500657 5 MARTINEZ RUIZ ESTER
5 4641066 2 CARRILLO GUTIERREZ PAULA
CARRILLO PAULA
6 0 BYE
CARRILLO PAULA Q2
62 62
7 15509691 GARCIA PINTADO MARTA
GARCIA, MARTA
60 60
8 4639566 7 SANCHEZ ALMAGRO ALEJANDRA
9 15503594 3 LOPEZ CARDENAS MARINA
LOPEZ, MARINA
64 46 60
10 1326095-6 GASCON PEREZ PAULA
RETUERTO, OLG/ Q3
62 60

11 4622892 RETUERTO MARTINEZ, OLGA

RETUERTO, OLGA
6161

12 15503297 8 LOPEZ CAMPOS LUCIA

13 15506382 4 SANCHEZ GUILLEN M DOLORES

SANCHEZ, M2 DOLORES

26 64 61

14 15502439 LOPEZ GARCIA, PILAR

TEMPLADO, ELENA| Q4

7561
15 15504807 ROS BETANCOURT M2 JOSE

TEMPLADO, ELENA
62 61
16 15509302 6 TEMPLADO SEGADO ELENA
Octavos de fina Cuartos de final Semifinal Final Campéon

SELLO FEDERACION SELLO CLUB



FEDERACION DE TENIS DE LA REGION DE MURCIA

Polideportivo '‘José Barnés' C/. Mar Menor, 14 - 30009 MURCIA Telf. 20 13 09 Fax 24 69 76 http://www.fedetenismurcia.com

TORNEO:XXXIIl CIRCUITO PROMESAS REGION MURCIA

CLUB:CLUB TENIS CIEZA FECHA:22 ABRIL-7 MAYO 2017

@ CATEGORIA:INFANTIL PRUEBA: FEMENINO FASE:FINAL
4 JUEZ ARBITRO: ABELARDO PINAR

FEDERACION DE TENIS
REGION DE MURCIA

1 4631736 1 MARIA PAREDES PEREZ
PAREDES, MARIA
60 62
2 13172565 DEL RIQUELME OLTRA LUCIA PASCUAL
PAREDES, MARIA
60 62
3 15501548 Q1 LOPEZ TORRANO MARIA
LOPEZ, MARIA
61 60
4 15508031 GALLEGO MARTINEZ, MARINA
PAREDES, MARIA
63 61
5 4626175 4 VIVANCOS LOPEZ NATALIA
VIVANCOS, NATALIA
60 62
6 4642494  REGALADO DENIA, Natalia
VIVANCOS, NATALIA
61 62
7 4641066 Q2 CARRILLO GUTIERREZ PAULA
CARRILLO, PAULA
64 62
8 15504443 FERNANDEZ ESPIN MARTA
PAREDES, MARIA
9 9650806 ~_GARCIA GOMEZ LUCIA 62 63

RETUERTO, OLGA
63 46 61

10 4622892 Q3 RETUERTO MARTINEZ, OLGA

DE DIEGO, MARINA
63 60

11 4631405 CABEZA JIMENEZ NATALIA

DE DIEGO, MARINA
61 63

12 4641719 3 MARINA DE DIEGO QUINONES

LOPEZ, ELENA

64 67 64
13 4642915 MULERO PARRAGA, Laura
MULERO, LAURA
62 63
14 15509302 Q4 Templado Segado, Elena
LOPEZ, ELENA
61 60
15 4631439  ANGELES GALVEZ CARRASCO
LOPEZ, ELENA
62 63
16 15501530 2 LOPEZ TORRANO ELENA
Octavos de fina Cuartos de final Semifinal Final Campéon

SELLO FEDERACION SELLO CLUB



